
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103695492

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 941,08 RON - 941,08 RON

Descriere: Malina Salam Vara Uscat 350 g 414008 12,22 RON 8 buc. 97,74 RON 106,54 RON incl. TVA elit Toba Extra 116178 24,99 RON 4.497 kg 112,39 RON 122,51 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 115,29 RON 1 buc. 115,29 RON 125,67 RON incl. TVA aro Oua Marimea M Albe 90 bucati 383327 61,43 RON 1 buc. 61,43 RON 66,96 RON incl. TVA UNIVER Mustar Dulce 2,5 Kg 218238 22,83 RON 2 buc. 45,66 RON 54,34 RON incl. TVA delaco Branza Topita Felii Cascaval 400 g 295157 15,16 RON 5 buc. 75,82 RON 82,64 RON incl. TVA Bonduelle Fasole Galbena 3 Kg * 207569 31,65 RON 3 buc. 94,94 RON 103,48 RON incl. TVA METRO Chef Mozzarella Julienne 2 Kg 395672 74,32 RON 3 buc. 222,95 RON 243,02 RON incl. TVA aro Salam pentru Sandwich 364536 26,12 RON 4.398 kg 114,86 RON 125,20 RON incl. TVA
